
UCHWAŁA NR LXIV/396/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wójta Gminy Rewal dotyczącego ograniczenia zużycia wody z sieci 
wodociągowej na terenie gminy Rewal

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
i poz. 1000) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 82/18 Wójta Gminy Rewal z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
ograniczenia zużycia wody z sieci wodociągowej na terenie gminy Rewal, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Bogusław Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3726



Załącznik do uchwały      WÓJT GMINY REWAL 
Nr LXIV/396/18 Rady Gminy Rewal                  ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal 

z dnia 5 lipca 2018r.           NIP 857-10-02-427, REGON 000544237 

     tel. 91 38 49 011, fax. 91 38 49 029 

     e-mail:sekretariat@rewal.pl, ePuaP: /mowczarek/skrytka 

                                         http://www.bip.rewal.pl/ , http://www.rewal.pl/ 

__________________________________________________________________________________ 

 

ORA.0050.82.2018.KM 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  82/2018 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie ograniczenia zużycia wody z sieci wodociągowej na terenie gminy Rewal  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) z uwagi na występujący stan suszy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej ogródków przydomowych, 

działkowych oraz trawników, tuneli foliowych i upraw rolnych, a także napełniania wodą basenów na terenie 

Gminy Rewal w okresie od dnia 1 lipca 2018 r. do odwołania w godzinach od 6:00 do 22:00. 

 

§ 2. Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągani do odpowiedzialności                     

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy Rewal na najbliższej sesji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznej 

oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na słupach ogłoszeniowych na terenie Gminy Rewal. 

 

         p.o. Wójt Gminy  

         Maciej Bejnarowicz 

 

Rozdzielnik: 

 

1) Oryginał zarządzenia : Referat Organizacyjno-Administracyjny  

2) Biuletyn Informacji Publicznej (http://www.bip.rewal.pl) 

 

Do wiadomości: 

3) Komórki organizacyjne Urzędu Gminy (intranet) 

 

 

 

Sporządzający: Karolina Myroniuk 

 

 

Akceptacja formalno-prawna: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3726


		2018-08-01T11:04:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




